

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SG Haderslev ApS

Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr. 36 55 84 82

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2021

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Haderslev ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 55 84 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, Direktør
Pia Rødgaard-Pedersen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 72.920, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 66.100.

Årets resultat er påvirket af nedlukning i forbindelse med Covid-19 krisen. Ledelsen anser dog årets resultat som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	911.865	743.483
Personaleomkostninger	2	<u>(934.123)</u>	<u>(900.576)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(22.258)	(157.093)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(64.370)</u>	<u>(148.709)</u>
Resultat før finansielle poster		(86.628)	(305.802)
Finansielle indtægter	3	1.000	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(7.848)</u>	<u>(11.469)</u>
Resultat før skat		(93.476)	(317.271)
Skat af årets resultat	5	<u>20.556</u>	<u>69.757</u>
Årets resultat		<u>(72.920)</u>	<u>(247.514)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(72.920)</u>	<u>(247.514)</u>
		<u>(72.920)</u>	<u>(247.514)</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	18.280
Indretning af lejede lokaler	6	0	46.090
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>64.370</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>64.370</u>
Færdigvarer og handelsvarer		603.703	605.659
Varebeholdninger		<u>603.703</u>	<u>605.659</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.000	50.000
Andre tilgodehavender		131.018	59.792
Udskudt skatteaktiv	7	10.747	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.694	69.828
Periodeafgrænsningsposter		2.650	41.187
Tilgodehavender		<u>197.109</u>	<u>220.807</u>
Likvide beholdninger		<u>7.106</u>	<u>178.166</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>807.918</u>	<u>1.004.632</u>
Aktiver i alt		<u>807.918</u>	<u>1.069.002</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>16.100</u>	<u>89.019</u>
Egenkapital		<u>66.100</u>	<u>139.019</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>8.115</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>8.115</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	0	52.983
Kreditinstitutter		15.819	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.136	412.289
Gæld til tilknyttede virksomheder		364.137	313.358
Anden gæld		<u>335.726</u>	<u>143.238</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>741.818</u>	<u>921.868</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>741.818</u>	<u>921.868</u>
Passiver i alt		<u>807.918</u>	<u>1.069.002</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	89.020	139.020
Årets resultat	0	(72.920)	(72.920)
Egenkapital 31. december 2020	50.000	16.100	66.100

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	36.057	0
	<u>36.057</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	858.908	827.622
Pensioner	29.832	30.624
Andre omkostninger til social sikring	27.454	27.884
Andre personaleomkostninger	17.929	14.446
	<u>934.123</u>	<u>900.576</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000	0
	<u>1.000</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.785	11.453
Valutakurstab	63	16
	<u>7.848</u>	<u>11.469</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.694)	(69.828)
Årets udskudte skat	(18.862)	30.453
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(30.382)
	<u>(20.556)</u>	<u>(69.757)</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u></u>	<u></u>
Kostpris 1. januar 2020	289.375	454.178
Afgang i årets løb	(6.218)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>283.157</u>	<u>454.178</u>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	271.095	408.088
Årets afskrivninger	18.280	46.090
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(6.218)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>283.157</u>	<u>454.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	8.115	(22.338)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(8.115)	30.453
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	0	8.115
Materielle anlægsaktiver	(11.330)	(946)
Periodeafgrænsningsposter	583	9.061
Overført til udskudt skatteaktiv	10.747	0
	0	8.115
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	10.747	0
Regnskabsmæssig værdi	10.747	0

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	52.983	0	0	0
	52.983	0	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 203 t.kr. pr. 31.12.20. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 4.944 t.kr. pr. 31.12.20.